
2024年8月吉日 

関係者各位 

近鉄不動産株式会社 

住まいと暮らしのぷらっとHOME西大寺 

 

9月14日「フランス語」開催中止について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、開催を予定しておりました9月14日「フランス語」は、講師の都合により中止

が決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 弊社一同、開催に向けて準備をしてまいりましたが、苦渋の決断をせざるを得ない

状況となりました。ご参加をご検討いただいた皆様には、大変なご迷惑をおかけいた

しますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具  

 

記 

 

１．レッスン名  「ボンジューフランス 楽しいフランス語」 

２．開催日  2024年9月14日（土） 

３．お問い合わせ先 0120-901-735（住まいと暮らしのぷらっとHOME西大寺） 

 

以上  

 


